
■ A h ilik : Bir Medeniyet ■  
Hareketi ve Devlet Felsefesi

Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Ahilik Araştırma Mer
kezi Müdürü Kazım 
Ceylan ile Eylül ayın
da gerçekleştirilecek 
olan Ahilik kutlama
ları hakkında özel bir 
röportaj gerçekleştir
dik.

Ahiliğin ta
rihsel öneminin yanı 
sıra Ahilik nasıl ele 
alınmalıdır, Ahilik na
sıl kutlanmalıdır gibi

rünün yaşatılması ve 
gelecek nesillere ak
tarılması adına yapı
lan çalışmaların de
taylarını paylaştı.

Ahilik hafta- 
merak edilenleri Cey- sının, Kırşehir'in 
lan'a sorduk. Kazım köklü geleneklerini 
Ceylan, Ahilik kültü- ve değerlerini yeni-

den canlandırmak 
için büyük bir fırsat 
olduğunu vurguladı. 
AHİLİK NEDİR?

Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Ahilik Araştırma Mer
kezi Müdürü Kazım 
Ceylan, Ahilik kavra-

mının derinliklerine 
inerek önemli açıkla
malarda bulundu. 
Ceylan, Ahilik kavra
mıyla ilgili yanılgıların 
başında Ahiliğin sa
dece bir meslek teş
kilatlanması olarak bi
linmesinin 2'üe
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Kırşehir Valiliği'nin "Bozkır Yeşeriyor" Projesi:

Değirmencioğlu, İl 
Ambulans Servisi 
Başhekimliğinde 

incelemelerde bulundu
Kırşehir İl Sağlık Müdü

rü Dr. Ertan Değirmencioğlu, Kır
şehir İl Sağlık Müdürlüğü ve Kır
şehir Eğitim ve Araştırma Has
tanesi yöneticileri ile birlikte İl 
Ambulans Servisi Başhekimliğini 
ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında, İl 
Ambulans Servisi Başhekimli- 
ği'nin mevcut durumu, işleyişi 
ve sunulan sağlık hizmetlerinin 
etkinliği hakkında kapsamlı bir 
bilgi alışverişi gerçekleştirildi.

Dr. Değirmencioğlu, Zğe

Kırşehir Valiliği tarafından yürütü
len "Bozkır Yeşeriyor” projesi, bozkırın ye
niden canlanması için atılan önemli adım
lardan biri olarak dikkat çekiyor.

Proje kapsamında Aşıkpaşa Tabiat 
Parkı'na dikilen fidanların bakımları büyük 
bir özenle yapılarak, bölgenin doğal güzel
liklerine katkı sağlanıyor.
DOĞAL GÜZELLİKLER İÇİN TİTİZ 
BAKIM

Doğa Koruma ve Milli Parklar Kır
şehir Şube Müdürlüğü'nün desteklediği bu 
projede, dikilen fidanların bakımları düzenli 
olarak gerçekleştiriliyor.

Fidanların sağlıklı bir şekilde büyü
yebilmesi için gerekli tüm şartlar titizlikle 
sağlanıyor.

Projenin temel amacı, Kırşehir'in 
yeşil alanlarını artırmak ve doğal yaşamı ko
rumak olarak belirlenmiş durumda. 2'fle

Kuyruklu 
Yıldız Altında 

Bir İzdivaç

Kırşehir Yazılı 
Türk Bayrağı 

Türkiye-Portekiz 
Maçına 

damgasını vurdu
Haberi
m

Asgari ücret açıklaması 
Kırşehir'de hayal kırıklığı yarattı

Kırşehir, asgari ücretle geçimini 
sağlayan birçok vatandaşın yaşadığı 
önemli bir il.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba
kanı Vedat Işıkhan'ın yaptığı son açıkla
malar, burada yaşayan asgari ücretli va
tandaşlar arasında büyük hayal kırıklığı 
yarattı.

AK Parti TBMM Grup Toplantısı 
öncesinde parlamento muhabirlerinin so
rularını yanıtlayan Bakan Işıkhan, asgari 
ücrette herhangi bir artışın olmayacağını 
net bir şekilde ifade etti.

Bir gazetecinin, "Asgari ücrette 
ara zam olacak mı?" sorusuna kesin bir 
dille cevap veren Bakan Işıkhan, 2'fle

Memur Sen Kırsehiı 
Şubesi'nden Vergi Adaletsizliğine 

Karşı Çözüm Önerileri

Memur Sen Kırşehir 
Şubesi’nden artan vergiler 

ve vergi adaletsizliği 
üzerine önemli açıklama

Vergide Adalet Olmadan Toplumsal Barış
B  ve Adalet sağlanamaz

t
A ADİL, MAKUL VE SÜRDÜRÜLEBİLİR

*  VERGİ SİSTEMİ
Tl TESPİTLER /ÖNERİLER

Memur Sen Kırşehir Şu
besi, artan vergiler ve vergi ada
letsizliği üzerine dikkat çeken bir 
açıklama yaptı.

Yapılan paylaşımda, Me- 
mur-Sen'in vergide adaleti sosyal 
adalet meselesi olarak gördüğü 
vurgulandı ve "Adil, Makul ve

Sürdürülebilir Vergi Sistemi | Tes
pitler / Öneriler" raporunun ka
muoyuna sunulduğu belirtildi.

Memur Sen Kırşehir Şu- 
besi'nin sosyal medya hesabında 
yer alan önemli tespitler arasın
da şunlar öne çıktı:

Dolaylı vergilerin 2’fle

Kırşehir'de mera ıslah 
çalışmaları başladı

HibertŞJe
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Asgari ücret 
açıklaması 

Kırşehir'de hayal 
kırıklığı yarattı

1'den Devam
"Geçen Aralık ayında da biz bunu ifade 
ettik. Göstergeler de çok olumlu geliyor. 
İnşallah Aralık ayında asgari ücreti belirle
mek üzere bir araya geleceğiz." açıklama
sında bulundu. Bu açıklama, Kırşehir'de as
gari ücretle geçimini sağlayan birçok vatan
daşın umutlarını suya düşürdü.

Bakan Işıkhan, geçici değil kalıcı re
fahı sağlamak amacıyla bu kararı aldıklarını 
belirtti. Enflasyonun yıl sonuna doğru düşe
ceğini ve bunun neticelerinin görüleceğini 
dile getiren Işıkhan, vatandaşlara uzun va
dede daha iyi koşullar sunmayı hedefledik
lerini ifade etti.

Bir başka gazetecinin, "Emekliye 
enflasyon farkının haricinde bir refah payı 
gündeme gelebilir mi?" sorusuna da yanıt 
veren Işıkhan, "Şu an gündemimizde yok. 
Zaten toplu sözleşme gereği yapılacak artış
lar olacak. Refah payı ile ilgili şu an bir ça
lışmamız yok." dedi. Bu açıklama, emekliler 
arasında da beklentilerin karşılanmadığı yö
nünde tepkilere neden oldu.

Kırşehir'de asgari ücretle çalışan va
tandaşlar, bu açıklamaların ardından hayat 
pahalılığı karşısında daha fazla zorlanacak
larını düşünüyor.

Özellikle temel ihtiyaçların karşılan
masında yaşanan sıkıntılar, bu kesimde en
dişeleri artırıyor. Aralık ayında yapılacak top
lantıya kadar sabırla bekleyecek olan vatan
daşlar, hükümetin alacağı yeni kararları me
rakla takip ediyor.

Vatandaşların endişelerinin yanı 
sıra, yerel yönetimler ve sivil toplum kuru
luşları da konuyla ilgili çeşitli çözüm önerile
ri üzerinde çalışmaya başladı. Kırşehir'in 
ekonomik durumu göz önüne alındığında, 
asgari ücret artışıyla ilgili belirsizlikler, kent
teki sosyal ve ekonomik yaşamı derinden et
kiliyor.

Hükümetin alacağı kararlar, yalnızca 
Kırşehir'de değil, tüm Türkiye'de merakla 
bekleniyor. (FİLİZ ÖZ)
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Değirmencioğlu, İl Ambulans 
Servisi Başhekimliğinde 
incelemelerde bulundu

1'den Devam
yerinde yaptığı incelemelerde iş ve işleyişler hakkında istişareler
de bulunarak sağlık hizmetlerinin kalitesini artırmak ve acil sağlık 
hizmetlerinin daha hızlı ve etkili bir şekilde sunulmasını sağlamak 
amacıyla yapılan çalışmalar hakkında görüşlerini paylaştı.

Dr. Değirmencioğlu, sağlık personeli ile yaptığı görüşme
lerde, mevcut durum değerlendirmesi yaparak hizmetlerin daha 
etkin bir şekilde sunulması için önerilerde bulundu. Sağlık çalı
şanlarına özverili çalışmalarından dolayı teşekkür eden Değir- 
mencioğlu, başarılar diledi.

Ziyaret, İl Sağlık Müdürü Dr. Ertan Değirmencioğlu ve be
raberindeki yöneticilerin, İl Ambulans Servisi Başhekimliğindeki 
incelemeleri ve sağlık personeli ile yapılan verimli görüşmeler ile 
sona erdi. (SEVGİ ER)

Memur Sen Kırşehir 
Şubesinden artan vergiler 

ve vergi adaletsizliği 
üzerine önemli açıklama

1'den Devam
vergi geliri içindeki oranının yüzde 80'lere yaklaştığı,

Doğrudan vergilerin oranının çok düşük kaldığı,
Çok kazanandan az, az kazanandan çok vergi alındığı, 
Ücretlilerden alınan gelir ve damga vergisinin alım gücü

nü zayıflattığı,
İlaç, gıda, beyaz eşya, ortopedik ürünler gibi en temel ih

tiyaç maddelerinden bile vergi alındığı,
Buna karşın getirilen vergi istisnalarıyla sermaye grupla

rının vergi ödemez noktaya getirildiği,
Ortaya çıkan açığın dolaylı vergilerle vatandaşa fatura

edildiği.
Prof. Dr. Mustafa Çolak tarafından hazırlanan ve "Yeni 

Nesil Vergi Mimarisi (5E-Politika Setleri)" olarak adlandırılan ra
porda öne çıkan bazı öneriler ise şu şekildedir:

Ücretlilerden alınan gelir vergisi dilimleri %5, %10, %15 
şeklinde olmalı, matrahlar artırılmalı ve damga vergisi kaldırılma
lı,

Temel ihtiyaç maddelerine KDV, ÖTV uygulanmamalı, 
diğer kalemlerde dolaylı vergilerin oranı azaltılmalı,

Vergi tarifesi aile, engelli, emekli ve yaşlı dostu olmalı, 
Doğrudan vergi geliri oranını düşüren sermaye grupları

na yönelik istisnalar kaldırılmalı, şirketlere yönelik vergi aflarına 
son verilmeli,

Vergi gelirinde doğrudan vergilerin payı artırılmalı, do
laylı vergilerin payı azaltılmalı ve servet vergilendirilmeli,
%3'ün altında kalan denetimler artırılarak vergi kayıp kaçağı ön
lenmeli,

Oldukça yüksek düzeyde olan kayıtdışı istihdama çözüm 
bulunmalı,

Vergi düzenlemeleri yapılırken sosyal paydaşların etkin 
temsili sağlanmalı.

Yapılan açıklamada, "Başta kamu görevlileri olmak üzere 
sabit gelirliler ve toplumun geniş kesimlerinin vergi yükünü azal
tacağına ve sonuçta vergi adaletini sağlamaya katkı sunacağına 
inandığımız raporumuz, birçok başlıktan oluşan öneri setinin ya
nında mevcut tabloyu ortaya koyan önemli tespitler içermektedir.

Bu çalışmamızın vergi sistemimizin ihtiyaç duyduğu iyi
leştirmelere ve vergide adaletin tesisine önemli katkılar sunaca
ğına inanıyor, hayırlara vesile olmasını diliyorum" ifadelerine yer 
verildi.

Memur Sen Kırşehir Şubesi'nin bu açıklaması, kamu
oyunda geniş yankı uyandırdı ve vergi adaletinin sağlanması yö
nündeki taleplerin daha da güçlenmesine katkı sundu. Memur- 
Sen, bu rapor ile birlikte vergi sisteminde köklü değişiklikler ya
pılması gerektiğini bir kez daha vurguladı. (HATİCE SÜRMELİ)

Ahilik: Bir Medeniyet 
Hareketi ve Devlet Felsefesi

1'den Devam
geldiğini belirtti. Ahiliğin bir medeniyet ha
reketi, bir devlet felsefesi, bir eğitim modeli 
ve bir iktisadi ticaret modeli olduğunu vur
gulayan Ceylan, Ahiliğin kısaca bir dünya ni
zamı olduğunu ifade etti. Esnaf teşkilatlan
masının ise bu nizamın sadece bir parçası 
olduğunu söyledi.
AHİLİĞİ NASIL ANLIYORUZ, NASIL 
ANLAMAMIZ GEREKİR?

Ahiliği doğru anlamanın önemine 
değinen Kazım Ceylan, "Biz Ahiliği nasıl 
tarif ediyoruz; imanın amele dönüştüğü, Os
manlının cihan devleti olmasını sağlayan uh- 
revi bir sistemdir.

Ahiliği bu şekilde algılayınca, onu 
bir medeniyet hareketi olarak değerlendir
mek durumundayız. Ahilik sadece esnaf teş
kilatlanması değil, bir devlet felsefesidir" 
dedi. Ceylan'ın bu açıklamaları, Ahilik kutla
malarının önemini ve derinliğini bir kez 
daha gözler önüne serdi.
AHİLİK KUTLAMALARI NASIL YAPIL
MALIDIR?

Ahiliği doğru düzgün kutlamak ge
rektiğini vurgulayan Ceylan, "Ahiliğin anla
mını iyi bilmek lazım.

Ahiliği sadece şed kuşanmak ve 
pilav yemek olarak anlamındaki dar kalıp
tan çıkarılması lazım. Ahiliği bir şekle sok
mak yerine onun özüne inilmesi lazım.

Ahilik eğitimi bütünüyle esnaflara 
ve okullarda da öğrencilere doğru bir şekil
de aktarılması lazım" şeklinde konuştu.

Ceylan, gerekli mercilerle yapılan 
görüşmeler sonucunda meslek liselerinde 
Ahilik derslerinin seçmeli ders olarak konul
ması düşünülmekte olduğunu belirtti.

Ancak Ahilik dersinin yalnızca mes
lek liselerinde değil, tüm okullarda okutul
ması gereken bir ders olarak görülmesi ge
rektiğini söyledi. "Çünkü en başta da belirt
tiğim gibi Ahilik yalnızca esnaf teşkilatlan
ması değildir, bir dünya nizamıdır."
AHİLİK: BİR YÖNETİM ŞEKLİ

Ahiliği bir yönetim şekli olarak anlatan Cey
lan, bu yönetim şeklinin ehliyet ve liyakat 
esasına dayalı bir adalet barındırdığını be
lirtti.

Ehli olmayan birisinin asla bir yere 
getirilmediğini ve istişare-i danışmanın ön 
plana alınarak işi bilenlere danışıldığını söy
ledi. Hayatlarının merkezine ahlakı aldıkları
nı ve Ahiliğin özünün ahlak olduğunu vur
guladı.

Ahilik sisteminde yer alan birçok 
vakıf hakkında da bilgi veren Ceylan, kül va
kıflarından genç kızların çeyizlerini hazırla
yan vakıflara, bayramlarda yeni elbise giye
meyen çocuklar için kurulan vakıflardan 
borçlarından dolayı hapse düşenlerin borç
larını ödeyen vakıflara kadar geniş bir yel
pazede faaliyet gösterdiklerini anlattı. 
AHİLİĞİN TARİHİ VE GELECEĞİ

Anadolu'daki coğrafi isimlerin bir
çoğunun Ahiler tarafından konulduğunu be
lirten Ceylan, Ahilik kültürünün doğru bir şe
kilde anlaşılıp gelecek nesillere aktarılması 
gerektiğini vurguladı.

Ahiliği temsil eden kişilerin de Ahi
lik ruhunu yansıtmasının önemine değindi. 
Ahilik kutlamalarının esnafların katılımıyla, 
doğru anlatımlarla ve Ahilik ruhunu yansı
tan etkinliklerle yapılması gerektiğini ifade 
etti.

Kazım Ceylan'ın bu derinlemesine 
açıklamaları, Ahilik kutlamalarının sadece 
bir ritüel değil, köklü bir medeniyet hareke
ti olduğunu bir kez daha gözler önüne 
serdi.

Ahilik kültürünün yaşatılması ve 
doğru anlaşılması için yapılan çalışmaların 
önemi bir kez daha vurgulandı.

Ahilik Haftası kutlamalarının, Kır
şehir'in köklü geleneklerini ve değerlerini 
yeniden canlandırmak için büyük bir fırsat 
olduğunu belirten Ceylan, bu önemli kültü
rel mirasın gelecek nesillere doğru bir şekil
de aktarılması gerektiğini belirtti.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir Valiliği'nin'Bozkır Yeşeriyor" 
Projesi: Doğaya hayat veriyor

1'den Devam
BOZKIRIN YENİDEN YEŞERMESİ HE
DEFLENİYOR

"Bozkır Yeşeriyor" projesi, Kırşe
hir'in bozkır alanlarının yeniden yeşermesi
ni ve bölgenin doğal dokusunun korunma
sını hedefliyor.

Bu kapsamda Aşıkpaşa Tabiat 
Parkı'na dikilen fidanlar, şehrin gelecekteki 
yeşil alanlarının teminatı olarak görülüyor. 
Proje, aynı zamanda bölge halkına doğa 
sevgisini aşılamayı ve çevre bilincini artır
mayı amaçlıyor.
GÖNÜLLÜ KATILIM VE DESTEK

Proje, sadece kurumların değil, 
aynı zamanda gönüllülerin de desteği ile yü
rütülüyor.

Aşıkpaşa Tabiat Parkı'nda gerçek
leştirilen fidan dikim ve bakım çalışmaları
na, çevreye duyarlı bireyler ve çeşitli sivil 
toplum kuruluşları da katılım gösteriyor. Bu 
sayede projenin daha geniş kitlelere ulaş

ması ve doğa sevgisinin yaygınlaşması he
defleniyor.
GELECEĞE YEŞİL BİR MİRAS

Kırşehir Valiliği'nin "Bozkır Yeşeri
yor" projesi, sadece bugünün değil, gelece
ğin de yeşil alanlarının korunması adına 
önemli bir girişim.

Proje sayesinde, gelecek nesillere 
daha yeşil, daha sağlıklı ve daha yaşanabi
lir bir çevre bırakılması amaçlanıyor. Dikilen 
her fidan, Kırşehir'in doğal mirasına yapılan 
değerli bir katkı olarak görülüyor.

"Bozkır Yeşeriyor" projesi ile Aşık
paşa Tabiat Parkı'nın yeşil dokusunun güç
lendirilmesi ve Kırşehir'in doğal güzellikleri
nin korunması adına atılan bu adım, şehrin 
çevre bilincine sahip bir toplum oluşturma 
hedefiyle de örtüşüyor.

Proje, Kırşehir'in doğasına ve gele
ceğine yapılan önemli bir yatırım olarak 
öne çıkıyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)
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Kırşehir'de mera 
ıslah çalışmaları başladı

Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, Kırşehir 
Ahi Evran Üniversi
tesi (KAEÜ) Fen Bi
limleri Enstitüsü Mü
dürü Prof. Dr. Rüştü 
Hatipoğlu'nun koor
dinasyonunda, mera 
ıslah çalışmalarına 
start verdi.

Bu çalışma
lar, Çayır Mera ve 
Yem Bitkileri Şube 
Müdürlüğü ekipleri 
tarafından yürütülü
yor.

VERİMLİLİ 
K ARTACAK

Kırşehir ge
nelinde yapılan tes
pit çalışmaları kap
samında, verimliliği 
artırılacak meralar

belirleniyor.
Bu alanlarda 

uygulanacak uygun 
ıslah yöntemleri 
planlanıyor.

Çalışmalar, 
mera alanlarının sür
dürülebilirliğini sağ
lamak ve hayvancılık 
faaliyetlerini geliştir
mek amacıyla ger
çekleştiriliyor.

DOĞAL 
KAYNAKLAR KO
RUNACAK

Çayır Mera 
ve Yem Bitkileri 
Şube Müdürü ve per
sonelleri ile Prof. Dr. 
Rüştü Hatipoğlu'nun 
ortak yürüttüğü bu 
çalışmaların, Kırşe
hir'in tarım ve hay
vancılık sektörüne

önemli katkılar sağ
laması bekleniyor.

Tespit edilen 
alanlarda yapılacak 
ıslah çalışmalarıyla, 
meraların verimliliği
nin artırılması ve 
doğal kaynakların ko
runması hedefleni
yor.

UZMAN
LARDAN ORTAK 
ÇALIŞMA

Prof. Dr. 
Rüştü Hatipoğlu, 
mera ıslah çalışma
larının önemine de
ğinerek, "Kırşehir'de 
meraların verimliliği
ni artırmak ve hay
vancılığı destekle
mek için başladığı
mız bu çalışmalar, 
uzun vadede sürdü

rülebilir tarım ve hay
vancılık için büyük 
önem taşıyor," dedi.

HAYVAN
CILIK GELİŞECEK

Bu çalışma
ların tamamlanma
sıyla birlikte, Kırşe
hir'deki mera alanla
rının verimliliğinin 
artması ve hayvancı
lık faaliyetlerinin 
daha da gelişmesi 
bekleniyor.

Çalışmaların 
sonuçları, bölgedeki 
hayvancılık üreticileri 
için de büyük bir 
umut kaynağı oldu.

Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü yetkilile
ri, proje kapsamında 
sürdürülen tespit ve 
ıslah çalışmalarının, 
bölgedeki hayvancı
lık faaliyetlerini des
tekleyecek önemli 
adımlar olduğunu 
vurguladı.

Projenin ba
şarıyla tamamlan
ması halinde, Kırşe
hir'deki tarım ve hay
vancılık sektöründe 
önemli iyileşmelerin 
görülmesi bekleni- 
yor.(FİLİZ ÖZ)

Gülşen, öğretmenlerle 
Yaz Dönemi Mesleki Çalışma 

Programında buluştu

Kırşehir, 27 
Haziran 2024 - Kır
şehir İl Millî Eğitim 
Müdürü Yasin Gül
şen, 30 Ağustos 
Zafer İlkokulu'nda 
yaz dönemi mesleki 
çalışma programı 
kapsamında öğret
menlerle bir araya 
geldi.

Bu buluşma
da, Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli çerçe
vesinde hazırlanan 
yeni müfredatın de
tayları ele alındı ve 
Kırşehir'in eğitim viz
yonunu geleceğe ta
şımak adına önemli

adımlar atıldı.
Toplantıya 

Kırşehir'in dört bir ya
nından gelen sınıf öğ
retmenleri katıldı.

Yeni müfre
datın nasıl uygulana
cağı konusunda bilgi 
alışverişinde bulunu
lan toplantıda, eği
timde kaliteyi artır
mak ve öğrencilerin 
çağın gereksinimleri
ne uygun beceriler 
kazanmasını sağla
mak amacıyla hazır
lanan yeni modelin 
detayları paylaşıldı.

İl Millî Eği
tim Müdürü Yasin

Gülşen, yaptığı ko
nuşmada, yeni müf
redatın önemine 
vurgu yaparak, "Tür
kiye Yüzyılı Maarif 
Modeli ile eğitimde 
çağ atlayacağız.

Öğrencileri
mizin daha dona
nımlı bireyler olarak 
yetişmesi için öğret
menlerimizin bu sü
rece aktif katılımı 
çok önemli" dedi.

Gülşen, öğ
retmenlerin görüş ve 
önerilerini de dinle
yerek, yeni müfreda
tın uygulanmasında 
karşılaşılabilecek

olası zorluklar ve 
çözüm önerileri üze
rinde durdu.

Öğretmen
ler, yeni müfredatın 
öğrencilerin eleştirel 
düşünme, problem 
çözme ve yaratıcı dü
şünme gibi becerile
rini geliştireceğini be
lirterek, bu modelin 
eğitimde bir dönüm 
noktası olacağını 
ifade ettiler.

Ayrıca, yaz 
dönemi mesleki ça
lışma programının, 
öğretmenlerin mes
leki gelişimine katkı 
sağlayacak birçok 
atölye ve seminerle 
zenginleştirildiği be
lirtildi.

Toplantının

sonunda, İl Millî Eği
tim Müdürü Yasin 
Gülşen, tüm öğret
menlere katılımların
dan dolayı teşekkür 
ederek, yeni eğitim- 
öğretim yılında ba
şarılar diledi.

Bu tür prog
ramların, Kırşehir'in 
eğitim kalitesini yük
seltmede büyük bir 
rol oynayacağını vur
guladı.

Yeni müfre
datın, öğretmenlerin 
de desteğiyle başarı
lı bir şekilde uygu
lanması ve Kırşe
hir'in eğitimde örnek 
bir şehir olma yolun
da ilerlemesi hedef
leniyor.
(SEVGİ ER)

Hüseyin Rahmi Gürpınar (1864
1944) dönemini ve çevresini romanlarında 
yaşatıp, genç yaşlarından itibaren geniş 
halk kitlelerince sevilerek okunmuş, edebi
yatımızın benzeri az bulunur şahsiyetlerin- 
dendir. Kitaplarında İstanbul yaşamının özel 
inanışları, toplumsal ve ekonomik eşitsizlik
ler, kadın erkek ilişkileri gibi konular halkın 
özgün konuşma biçimleri korunarak, çok 
defa gülünç, bazen hüzünlü olarak işlenir. 
Romanımıza "mahalli renk" ilk kez onunla 
girer. Yazarlık yaşamına 1883'te Tercüman-ı 
Hakikat gazetesinde başlar. 1896'da İkdam 
gazetesinde roman ve öyküleri tefrika edi
lirken üne kavuşur. Döneminin en çok oku
nan yazarı olur. Tüm kazancı yazarlıktan 
gelir. Bu sayede Heybeliada'da şimdi müze 
olan köşkünü alır. 1908 Meşrutiyet'inden 
sonra Ahmet Rasim'le Boşboğaz adında bir 
mizah gazetesi çıkarır. İlk soruşturmaya 
böylelikle uğrar. Gazetesi kapanır. İkinci kez 
"Ben Deli miyim?" romanıyla mahkemelik 
olacak ve yine beraat edecektir. Çoğu 
roman olmak üzere öykü, tiyatro, makale 
ve eleştiri türünde altmışın üzerinde kitabı 
bulunmaktadır.

Kuyrukluyıldız Altında Bir İzdivaç 
Hüseyin Rahmi'nin pek çok romanında ol
duğu gibi ikili bir yapılanma sergiler: Bir 
yanda eski İstanbul mahalle hayatını yansı
tan ve temelde mahallenin kadınları arasın
da geçen konuşmalardan oluşan renkli tab
lolar, diğer yanda yazarın öykülediği olay. 
Kuyrukluyıldız Altında Bir İzdivaç güncelden 
nasıl ustaca yararlanılabileceğine dair renkli 
bir örnektir.

Romanda 1910 yılının İstan
bul'unda Halley Kuyruklu Yıldızı'nın 5 Mayıs 
1910 tarihinde dünyaya çarpacağı söylenti
si üzerine, bu durumla eğlenmek üzere kon
feranslar yapan İrfan Galip ile mektuplaştı
ğı esrarengiz bir kadının evliliğe doğru 
giden serüveni anlatılmaktadır.

Konu özeti şöyle verilebilir; Roman 
karakterlerinden İrfan Galip, Aksaray'da 
oturmaktadır. İrfan Galip'e babasından 
yüklü bir servet kalmıştır. İrfan Galip oku
duğu kitaplardaki düşünceleri başkalarına 
karşı uygulayan bir insandır. Fakat etrafın
daki halk, onu anlayamamakta ve anlam ve
rememektedir. İrfan Galip karakteri ailesin
den ve Türk kızlarından şikayet etmektedir 
ve kendisine uygun birisini bulamayacağını 
düşündüğünden evlilik konusunda biraz ka
ramsar bir düşünceye sahiptir. Romanın 
önemli noktalarından birisi de Halley Kuy
ruklu Yıldızı'nın dünyaya çarpacağı söylenti
leridir. İrfan Galip bu söylentileri gazeteler 
aracılığıyla takip etmektedir. Kendisini ol
dukça bilgili zanneden İrfan Galip etrafın
daki halkı bu konuda bilgilendirmek zorun
da hisseder. Şehir kadınlarını etrafına toplar 
fakat asıl amacı onlarla dalga geçmektir. Bu 
sıralarda tanımadığı bir kadınla mektuplaş
maktadır. Aslında İrfan Galip yaptığı konfe
ranslar sonrasında aradığı kişiyi bulmuştur. 
İrfan Galip daha sonra mektuplaştığı kişiye 
evlenme teklifi eder. Fakat bu kadının İrfan 
Galip ile evlenmek için bir şart koşmuştur. 
Kadın, Kuyruklu Yıldız'ın dünyadan geçece
ği ana kadar İrfan Galip'e yüzünü göster
mek istememektedir. Tüm bu gelişmeler so
nucunda, Kuyruklu Yıldızın geçtiği gece ikili 
evlenir.

Batıl inançlar ve büyü ile ilgili bir
kaç alıntı:

"Bir konferans daha verirsen üzeri
ne okunmuş kırk bir çörek otu dikeceğim.
O kadar kadının içinde kem gözlüsü de bu
lunur. Belki sana nazar değiverir. Allaha 
emanet evlatçığım. Maşallah, bülbül gibi 
söylüyorsun. Rabbim bağışlasın. Baban 
yok. Bir daha senin gibisini ben nasıl doğu
rabilirim?"

"- Ne haltlar edip duruyorsunuz?
Kim kavrulacak? Üstümüze yorduğunuz şey
lere bakınız. O fena lakırdıları ağzınızdan

yel götürsün."
"- Aha da benim çifte kumrularım... 

Maşallah... İkiniz bir yastıkta kocayınız in
şa llah. Şom ağızlılar bu gece yıldız çarpa
cak diyorlar. Böyle söyleye söyleye bu dün
yayı bir hale yola koyacaklar."

"- Oğlum, bu rüyayı gördüğün ge
cenin sabahı pencereden gökyüzüne bakıp 
da üç defa, "Bir rüya gördüm maşallah, ha
yırdır inşallah" dedin mi?

Rüyada ölü görmek genelde diri ge
tirir kanısı vardır. Bunun altında yatan ana 
düşünce bizce "terslik" düşüncesidir. Yani 
mevcut durumu tersine çevirmektir. Genel
likle yağmur dualarında görülür terslik uy
gulaması. Elbiseler ters giyilir, eller aşağı 
sallanır. Bu terslik ile rüya yorumlarındaki 
terslik arasında bir bağlantı olabilir. Rüya
lardaki terslik düşüncesinin altında yatan 
bir başka sebepte maddi dünya ile manevi 
dünyanın zıt olarak düşünülmesi olabilir:
- Kaç akşamdır düzenli şekilde rüyamda ba
bamı görüyorum. Hep ölülerle uğraşıyo
rum. İşte çok sürmeyecek on sekiz saat 
sonra kavuşacağız."

"İnanmayınız, inanmayınız. Külli 
müneccimün kezzab... Büyülerine at nalı, 
tavşan baş ı. Yine büyük bir büyü yaptılar 
da onu tutturmak için bu koskoca yalanı or
taya koyup salıverdiler."

Romanda çarşamba günü ile ilgili 
inançlar şöyle dile getirilmektedir:
"Hiç Çarşamba günü yüz yazısı olur mu? 
Şimdiye kadar bu, ne görülmüş, ne işitilmiş 
bir şey. Karagöz'ün ters evlenmesine ben
ziyor. Ne Yahudi ne Frenk, hiçbir millet Çar
şamba günü düğün yapmaz. Merak edip 
Çingene karısına " Siz ne günü düğün ya
parsınız?" diye sordum. Müslüman düğünü 
yaparsak Cuma gecesi yaparız. Çingene dü
ğünü edersek onun vakti yoktur. (...) Çar
şambadan güvey girilir mi ya? O kız bu işi 
seni üzmek için yapıyor. Asıl gerdek yarın 
gecedir."

Bilimselliği her zaman önemseyen 
yazarın bu konuda kısa bir Gravitasyonel 
Çekim anlatımı;

"Çekme kuvveti denilen bir kuvvet 
vardır. Evrendeki her cisim bu kuvvetin et
kisi altındadır. Bu kuvveti bilimsel olarak 
şöyle tarif ederler: 'Bu âlemdeki cisimler bir
birlerini kütleleriyle eşit oranla, ve araların
daki uzaklığın kilometre karelerinin tersi 
oranla çekerler.' Siz bu tariften hiçbir şey 
anlayamazsınız. Bu kanunların açıkça anla
şılabilmesi matematik, mekanik bilimleri ve 
saireyi bilmeye bağlıdır. İşte bu çekim ka
nununa göre kendi hacimleriyle birbirine 
karşı olan mesafelerine oranla öyle bir 
düzen oluşturmuşlardır ki daima matematik 
bir düzen üzere dönerler. Bizim Güneşimiz 
uzaydaki sayısız yıldızlar arasında önemsiz 
bir yıldızdır. Güneş 1.279.000 defa büyük
tür. Bize pek büyük görünen bu dünyadan 
bir milyon iki yüz yetmiş dokuz bin kere 
büyük olan bir şeyin ne derece büyük oldu
ğunu artık düşününüz. Fakat uzayın sınırsız 
genişliği içinde bu koca cisim kaybolmuş 
bir noktacık kadar önemsiz kalır."

Kuyruklu Yıldız Altında Bir İzdi- 
vaç'ta 1910 Halley kuyruklu yıldızının dün
yaya yaklaşmasıyla bu olayın İstanbul'da ya
rattığı heyecan anlatılır. Yazar bu olayı eğ
lendirici bir anlatımla verirken, bilimin ve 
düşüncenin savunmasını da yapmaktadır. 
Okuması çok keyifli bu kitabı amman kaçır
mayınız.

http://www.kirsehirhaber40.com


www.kirsehirhaber40.com Kırşehir'in En İyi Gazetesi ■ 29 HAZİRAN 2024 CUMARTESİ

Kaymakam Erdem, Harmanaltı 
Köyü'ndeki yol yapım 
çalışmalarım inceledi

Kırşehir Boz- 
tepe Kaymakamı 
Hamza Erdem, Köy
lerin Altyapısını Des
tekleme Projesi 
(KÖYDES) kapsa
mında Harmanaltı 
Köyü'nde yürütülen 
yol yapım çalışmala
rını yerinde inceledi.

Köy halkının 
umut ve heyecanla 
karşıladığı bu ziya

ret, altyapı projeleri
nin önemini bir kez 
daha gözler önüne 
serdi.

Kaymakam 
Hamza Erdem, Har- 
manaltı Köyü'nün 
yollarının yenilenme
si için başlatılan ça
lışmaların tüm aşa
malarını yakından 
takip etti.

Kaymakam

Erdem, köylülerle 
yaptığı sohbetlerde, 
KÖYDES projelerinin 
sadece altyapıyı iyi
leştirmekle kalma
yıp, köylerin ekono
mik ve sosyal yaşa
mını da olumlu 
yönde etkilediğini be
lirtti.

Erdem, yap
tığı açıklamada, 
"Köylerimizin daha

yaşanabilir hale gel
mesi için altyapı ça
lışmalarına büyük 
önem veriyoruz.

Harmanaltı 
Köyü'nde başlatılan 
bu yol yapım çalış
maları, köy halkının 
günlük yaşamını ko
laylaştıracak ve 
köyün ekonomik po
tansiyelini artıracak
tır. Bu tür projelerle 
köylerimizin gelece
ğine yatırım yapıyo
ruz," dedi.

Harmanaltı 
Köyü sakinleri de ya
pılan çalışmalardan 
duydukları memnu
niyeti dile getirerek, 
Kaymakam Hamza 
Erdem'e teşekkürle
rini ilettiler.

Köylüler, yol 
yapım çalışmalarının 
köylerinin gelişimine 
büyük katkı sağlaya
cağını ifade ettiler.

KÖYDES pro
jeleri kapsamında yü

rütülen çalışmalar, 
Kırşehir'in kırsal böl
gelerindeki yaşam 
standartlarını yük
seltmeyi amaçlıyor.

Bu projeler, 
köylerin altyapı so
runlarını çözerek, 
daha modern ve ya
şanabilir bir çevre 
oluşturmayı hedefli- 
yor.Kaymakam 
Hamza Erdem'in Har
manaltı Köyü'ne yap
tığı bu ziyaret, köy 
halkı için büyük bir 
moral kaynağı olur
ken, altyapı çalışma
larının hızla tamam
lanması için de 
önemli bir adım ola
rak değerlendiriliyor.

Harmanaltı 
Köyü'nün yollarının 
yenilenmesi, köyün 
sosyal ve ekonomik 
yaşamına olumlu kat
kılar sağlayacak ve 
köy halkının yaşam 
kalitesini artıracaktır. 
(SEVGİ ER)

Kırşehirli öğrencilere müjde! 
LGS sonuçları açıklandı

Kırşehir'de 
büyük bir heyecanla 
beklenen LGS (Lise
ye Geçiş Sistemi) so
nuçları açıklandı.

2 Haziran 
2024 tarihinde ger
çekleştirilen sınava 
katılan çok sayıda 
öğrencinin merakla 
beklediği sonuçlar, 
Milli Eğitim Bakanlı- 
ğı'nın resmi web si
tesi olan meb.gov.tr 
adresinden erişime 
sunuldu.

SONUÇLAR

ERİŞİME AÇILDI
Kırşehir İl 

Milli Eğitim Müdürlü
ğü tarafından yapı
lan açıklamaya göre, 
"Sınavla Öğrenci Ala
cak Ortaöğretim Ku- 
rumlarına İlişkin Mer
kezî Sınav" sonuçla
rına artık öğrenciler 
ve veliler T.C. kimlik 
numaraları ve 
doğum tarihleri ile 
giriş yaparak ulaşa
bilecekler.

Sonuç bel
gesinde öğrencilerin

aldıkları puanlar ve 
yüzdelik dilimleri de 
detaylı bir şekilde 
yer alacak.

REH
BERLİK VE DA
NIŞMANLIK 
HİZMETLERİ DEV
REDE

LGS sonuç
larının açıklanması
nın ardından, Kırşe
hir İl Milli Eğitim Mü
dürlüğü bünyesinde
ki rehber öğretmen
ler, öğrencilere ve ve
lilere yönelik bilgi

lendirme ve danış
manlık hizmetleri 
sunmaya başlaya
cak.

Bu hizmet
ler, öğrencilerin en 
iyi eğitim kurumları- 
na yerleşmelerini 
sağlamak amacıyla 
yürütülecek ve onla
rın doğru tercih yap
malarına yardımcı 
olacak.

EĞİTİME 
VERİLEN ÖNEM

Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü- 
ğü'nün açıklamaları, 
şehirde eğitime veri
len önemi bir kez 
daha gözler önüne 
seriyor.

Öğrencile
rin geleceğine yöne
lik yapılan bu çalış
malar, Kırşehir'deki 
eğitim kalitesinin art
masına ve öğrencile
rin başarılı bir ge
lecek inşa etmeleri
ne katkı sağlıyor.

Kırşehir'in 
eğitimdeki bu başa
rısı, şehrin gelişimi
ne katkı sağlamaya 
devam edecektir.

Kırşehir 
Memleket Gazetesi 
olarak, sınava giren 
tüm Kırşehirli öğren
cilerimizin güzel so
nuçlar almasını te
menni ediyor ve on
ların başarılarıyla 
gurur duyuyoruz.

Gelecek yıl
larda da eğitimde 
daha büyük başarı
ların yakalanmasını 
diliyoruz.
(HATİCE
SÜRMELİ)

SİGARAYI 
BIRAK  

HAYATI 
BIRAKMA

"Umutlarım Çilek Tadında” 
Projesi Mucur'da hayata geçti

Kırşehir'in Mucur ilçesinde, Tarım 
ve Orman Bakanlığı tarafından onaylanan 
"Kadın Çiftçiler Tarımsal Yayım Projesi" kap
samında önemli bir adım atıldı.

"Umutlarım Çilek Tadında" adıyla 
başlatılan proje ile Albion çeşidi çilek fide- 
leri toprakla buluştu.

Bu girişim, bölgenin tarımsal üreti
minde yeni bir dönemi müjdeliyor.

Törene, Mucur Kaymakamı Abdül- 
latif Yılmaz, İl Tarım ve Orman Müdürü 
Mustafa İlmeç, İlçe Tarım Müdürü Hasan 
Ürer ve teknik personeller katıldı.

Kaymakam Yılmaz, konuşmasında 
kadın çiftçilerin tarımsal üretime katkıları
nın önemine değinerek, bu tür projelerin 
kırsal kalkınmada kilit rol oynadığını vurgu
ladı.

İl Tarım ve Orman Müdürü Mustafa 
İlmeç, Albion çeşidi çileklerin yüksek verim 
ve kaliteli ürün potansiyeli sayesinde 
Mucur'da tarımsal üretimin yeni bir boyuta 
taşınacağını belirtti.

İlmeç, bu projeyle kadın çiftçilerin 
hem ekonomik olarak güçleneceğini hem 
de bölgenin tarımsal çeşitliliğine katkıda bu
lunacağını ifade etti.

İlçe Tarım Müdürü Hasan Ürer ise 
kadın çiftçilerin desteklenmesinin kırsal kal
kınmanın sürdürülebilirliği açısından büyük 
önem taşıdığını belirtti.

Mucur Kaymakamı Abdüllatif Yıl
maz, törende yaptığı konuşmada, kadın 
çiftçilerin tarımsal üretimdeki rolünün altını

çizdi ve projeye katılan çiftçilerin kırsal kal
kınmaya sağladığı katkılardan ötürü duydu
ğu memnuniyeti dile getirdi.

Yılmaz, "Kadın çiftçilerimiz, bölge 
ekonomisinin canlanmasında ve tarımsal 
üretimin artmasında büyük bir etken ola
cak" dedi.

Proje kapsamında yetiştirilecek 
olan Albion çeşidi çilekler, bölgenin tarımsal 
üretim kapasitesini artırarak, yerel ekono
miye katkı sağlayacak.

Kadın çiftçiler, bu proje ile hem ta
rımsal bilgi ve becerilerini geliştirecek hem 
de ekonomik olarak güçlenecekler.

Kırşehir'in Mucur ilçesinde başlatı
lan "Umutlarım Çilek Tadında" projesi, 
kadın çiftçilerin tarımsal alanda güçlenme
sini ve bölge ekonomisinin canlanmasını 
sağlayarak, Kırşehir'in tarımsal üretiminde 
yeni bir dönemin başlangıcını müjdeliyor.

Bu umut verici proje ile kadın çift
çiler, geleceğe daha güvenle bakabilecek- 
ler.(HATİCE SÜRMELİ)

MSB'den Türk Kara 
Kuvvetlerinin 2233'üncü 
kuruluş yıl dönümüne 

ilişkin paylaşım

Bakanlığın 
sosyal medya hesa
bından yapılan pay
laşımda, "2233 yıldır 
milletimizin sarsılmaz 
gücü olarak görev 
yapan Türk Kara Kuv

vetlerimizin kuruluş 
yıl dönümü kutlu 
olsun.

Metehan'dan 
Atatürk'e kadar kah
raman komutanlarla 
nice zaferler kaza

nan bu büyük ordu
nun her bir neferini 
selamlıyor, şehitleri
mizi ve ebediyete in
tikal eden gazilerimi
zi rahmet ve saygıy
la anıyoruz." ifadele

ri kullanıldı.
Paylaşımda, 

Bakanlık tarafından 
hazırlanan fotarafta 
da yer aldı. 
(ANADOLU 
AJANSI)

"EMNİYET KEMERİ 
HAYAT STANDARDIDIR"
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Dünyanın ilk nükleer güç santralinin 
faaliyete alınmasının üzerinden 70 yıl geçti

Başkent Mos
kova yakınlarındaki 
Obninsk şehrinde dü
zenlenen tören ve 
"Obninsk New” adlı 
foruma, Rusya Dev

let Nükleer Enerji Ku
ruluşu Rosatom 
Genel Müdürü Alek
sey Likhachev ve 
Rusya Başbakan Yar
dımcısı Dmitriy Çer-

nişenko'nun yanı sıra 
çok sayıda gazeteci 
ve davetli katıldı.

Dünyanın ilk 
nükleer enerji sant
rali Obninsk NGS'nin

faaliyete alınmasının 
70'inci yılına ithafen 
düzenlenen törende 
konuşan Likhachev, 
Obninsk NGS'nin dün
yadaki nükleer güç

sanayisini başlatma
sının ardından çok çe
şitli alanlarda önemli 
gelişmelerin kayde
dildiğini söyledi.

Küçük ve 
büyük kapasiteli 
NGS'lerden gemi re
aktörlerine, nükleer 
tıptan yeni malzeme
lere önemli keşiflerin 
yapıldığını vurgula
yan Likhachev,
"Bugün aynı zaman
da, dünyanın ilk 4. 
nesil enerji komplek
sinin oluşturulması 
ve temelde farklı bir 
enerji üretimi türü 
olan termonükleer 
füzyona geçiş de 
dahil olmak üzere 
yeni nükleer atılımla- 
rın eşiğindeyiz." diye 
konuştu.

Törenin ar
dından, Rosatom ve 
Türk öğrencilerin de 
eğitim gördüğü 
Rusya Ulusal Nükleer 
Araştırma Üniversite- 
si'nin (MEPhI) deste
ğiyle "Obninsk New" 
adlı forum düzenlen
di.

Asya, Afrika 
ve Latin Ameri
ka'daki yaklaşık 100 
farklı ülkeden 
900'den fazla katı
lımcının yer aldığı fo
rumda, Obninsk 
NGS'nin faaliyete 
alınmasının ardından 
geçen 70 yılda nük
leer enerji alanında 
yaşananlar ve ge
lecek 70 yılda bu 
alanda yaşanması 
beklenenler çeşitli

oturumlarda uzman
lar tarafından ele 
alındı.

Törende, 
Rusya Devlet Başka
nı Vladimir Putin, 
Dünya Nükleer Birliği 
Genel Direktörü 
Sama Bilbao y Leon 
ve Uluslararası Atom 
Enerjisi Ajansı Baş
kanı Rafael Mariano 
Grossi'nin katılımcıla
ra yönelik mesajları 
da iletildi.

Obninsk
NGS

Dünyada ba
rışçıl atom enerjisinin 
doğduğu şehir olarak 
tanınan Obninsk, 
Rusya'nın teknoloji 
ve bilim alanında ya
pılan çalışmalar açı
sından önde gelen

şehirleri arasında yer 
alıyor.

Obninsk'te 
dünyanın ilk nükleer 
enerji santrali, 26 Ha
ziran 1954'te faaliye
te alınırken, şehirde
ki araştırma tesisle
rinde denizaltılar için 
nükleer reaktörler ve 
uzaya yönelik tekno
lojiler de geliştiriliyor.

Yaklaşık 5 bin kilo- 
vatlık düşük bir ka
pasiteyle faaliyete alı
nan Obninsk NGS, 5

yıl elektrik üretmesi
nin ardından nükleer 
enerji teknolojileri
nin geliştirilmesi için 
kullanılmaya başlan
dı.

Bilimsel ça
lışmalarla geçen 48 
yılın ardından 
2002'de faaliyeti son- 
landırılan Obninsk 
NGS'nin bulunduğu 
yere artık, öğrenciler 
ve yabancı heyetler 
ziyaret düzenliyor. 
(ANADOLU 
AJANSI)

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BL.V.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR. 
CİNSİYET:
BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET: 
Erkek -kadın

İLETİŞİM: 
Mehmet Cesim 

905319006256

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 30.06.2024

Garson
ÇALIŞMA ADRESİ: 

BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44 
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Roof Restorant için erkek garson 

alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 

iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlköğretim
İLETİŞİM:

TAYLAN ŞAHİN 
+905359309595

İŞVEREN:
ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 29.06.2024

Temizlik Görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT.

NO:21 DOĞTAŞ MOB. 
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
İlköğretim
Cinsiyet:

Kadın
İLETİŞİM:

SALİH ARSLAN

İŞVEREN: 
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 30.06.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri: 
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR, 
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi 

+905302825189

İŞVEREN
AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 

BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 31.06.2024

Final Okulları
ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY 
CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KADIN 

Nitelik ve Beceriler 
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
önlisans
İLETİŞİM:

KEVSER AKTAŞ 
905445545250

İŞVEREN
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 29.06.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Üniversitelerin ilgili bölümlerinden 

mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 
uzmanlığı belgesi olan, 

Microsoft office programlarına hakim, 
Aktif araç kullanabilen B 

sınıfı ehliyeti 
olanı OSGB bünyesinde çalışacak 

İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 
personel aranmaktadır.

Başvurmak isteyen adayların 
firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım 
905413867244

İŞVEREN
Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ 
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 16.07.2024

Çay görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD. 
HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9 

KIRŞEHİR MERKEZ 
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
Işıl KAYA 

905064871230

Son Başvuru Tarihi: 29.06.2024

BEDEN İŞÇİSİ
Ç A LIŞM A  A D RESİ: 

B.ULUTAN CD. K IR ŞEH İR  
B EYZA O Ğ LU

İŞH.NO  9 F M ER K EZ K IR ŞEH İR  
K IR ŞEH İR  M ER K EZ
EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 

ilköğretim 
CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞİM:
YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:
COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 

ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 10.07.2024

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:
KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ 

CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlkokul 

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
PETLAS

İŞVEREN 
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 13.07.2024
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Çiçekdağı'nda eğitim
camiası yıl sonu zümre 

toplantıları için bir araya geldi

Kırşehir'in Çi
çekdağı ilçesinde eği
tim camiası, İlçe Milli 
Eğitim Müdürlü- 
ğü'nün organizasyo
nunda yıl sonu 
zümre toplantıları 
için bir araya geldi.

Toplantılara, 
öğretmenler ve eği
tim yöneticileri 
yoğun katılım gös
terdi.

Toplantılar 
boyunca yıl boyunca 
yapılan çalışmalar de
taylı bir şekilde de
ğerlendirildi.

Başarılar ve 
eksiklikler masaya 
yatırıldı, gelecek yıl 
için yapılması gere
kenler tartışıldı.

İlçe Milli Eği
tim Müdürü'nün açı
lış konuşmasıyla baş

layan toplantılarda, 
özellikle öğrenci ba
şarısını artırma he
defiyle uygulanan 
projeler ve bu proje
lerin sonuçları ele 
alındı.

Toplantılar
da ayrıca öğretmen
ler arasında fikir alış
verişi yapılarak, eği
timin kalitesini yük
seltmek adına yeni

stratejiler belirlendi.
Eğitimde kar

şılaşılan sorunlara yö
nelik çözüm önerileri 
tartışıldı ve bu öneri
lerin nasıl hayata ge
çirileceği konusunda 
planlar oluşturuldu.

İlçe Milli Eği
tim Müdürü, toplan
tıların sonunda yap
tığı değerlendirme
de, eğitim camiası

nın özverili çalışma
larından dolayı te
şekkür etti ve ge
lecek yıl daha da ba
şarılı bir eğitim- 
öğretim dönemi ge
çirmek için hep bir
likte çalışacaklarını 
ifade etti.

Müdür, top
lantılarda alınan ka
rarların ve belirlenen 
hedeflerin takipçisi 
olacaklarını ve her 
zaman öğretmenle
rin yanında olacakla
rını belirtti.

Toplantılar, 
öğretmenlerin ve eği
tim yöneticilerinin 
karşılıklı memnuni
yetleriyle sona erdi.

Eğitim cami
ası, bir yılın yorgun
luğunu atarken, yeni 
eğitim-öğretim yılı 
için de motive olmuş 
bir şekilde toplantı
lardan ayrıldı. 
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Kırşehir'de Cuma gününün 
bereketi: Faziletli dualar ve 

camilerdeki coşku

Cuma günü, 
İslam dünyasında 
mübarek kabul edilir 
ve bu özel günde ya
pılan duaların fazileti 
büyüktür.

Kırşehirli va
tandaşlar da bu be
reketli günden en iyi 
şekilde faydalanmak 
ve dualarını en güzel 
şekilde etmek için 
hangi duaların oku
nacağını merak edi
yor.

Özellikle 
Cuma namazı öncesi 
ve sonrası, camiler
de yoğun bir manevi 
atmosfer yaşanıyor.

SALAVAT-I 
ŞERİFE: PEYGAM
BERİMİZE SALAT 
VE SELAM 
GETİRMEK

Kırşehir'deki 
camilerde en çok 
okunan dualardan 
biri "Salavat-ı Şeri
fedir.

Peygamber 
Efendimiz Hz. Mu-

hammed'e (s.a.v) 
salat ve selam getir
mek, hem büyük 
sevap hem de ma
nevi huzur sağlar.

Cuma gün
leri, Kırşehirli Müslü- 
manlar, Peygamberi
mize olan sevgilerini 
ve bağlılıklarını ifade 
etmek için salavatlar 
getirirler.

Bu, camiler
de coşkulu bir şekil
de yapılır ve cemaat 
arasında büyük bir 
birlik duygusu oluş
turur.

AYET-EL 
KÜRSİ: MANEVİ 
KORUMA VE BE
REKET

Bir diğer fa
ziletli dua ise "Ayet- 
el Kürsi"dir.

Bu ayet, 
Allah'ın kudretini ve 
büyüklüğünü ifade 
eder ve okuyan kim
seye manevi koruma 
sağlar.

Cuma günü

Ayet-el Kürsi'yi oku
mak, hem dünya 
hem de ahiret için 
hayırlar getireceğine 
inanılır.

Kırşehir'in 
camilerinde, Cuma 
namazı esnasında ve 
sonrasında Ayet-el 
Kürsi sıkça okunur, 
bu da cemaatin ma
nevi olarak güçlen
mesine katkı sağlar.

YASİN 
SURESİ: HUZUR 
VE DERİNLİK

Cuma günü 
okunması tavsiye edi
len sureler arasında 
"Yasin Suresi" de bu
lunmaktadır. Kırşe
hirli vatandaşlar, 
Cuma sabahı veya 
namazdan sonra 
Yasin Suresi'ni oku
yarak, Allah'tan du
alarının kabul olma
sını dilerler.

Yasin Suresi, 
kalplere huzur verir 
ve manevi anlamda 
derinlik kazandırır.

Bu sure, 
özellikle hasta ve zor 
durumda olanlar için 
okunarak, Allah'tan 
şifa ve kolaylık dile
nir.

ZİKİRLER: 
KALPLERİN ARIN
MASI

Cuma günü 
sabah namazından 
sonra 100 defa 
"Sübhanallah, El
hamdülillah, Allahu 
Ekber" diyerek tes- 
bih çekmek de 
büyük sevap kazan
dırır.

Bu zikirler, 
Allah'ı anmanın en 
güzel yollarından bi
ridir ve kalpleri arın
dırır.

Kırşehir'deki

HAYIR

Müslümanlar, bu zi
kirleri yaparak ma
nevi bir yenilenme 
yaşar ve Allah'a olan 
bağlılıklarını pekişti
rirler.

KIR
ŞEHİR'DEKİ CAMİ 
ATMOSFERİ

Cuma gün
leri, Kırşehir'in cami
lerinde büyük bir 
coşku ve manevi yo
ğunluk yaşanır.

Vatandaş
lar, erken saatlerde 
camilere gelerek iba
detlerini gerçekleşti
rir ve dualarını eder
ler.

Cuma na
mazı sonrası, cami
lerde sosyal ve ma
nevi paylaşım artar, 
insanlar birbirleriyle 
selamlaşır ve duala
rını paylaşır.

Bu özel 
günün bereketinden 
faydalanmak isteyen 
Kırşehirli vatandaş
lar, Cuma günü oku
nan bu faziletli du
alarla hem dünya 
hem de ahiret için 
hayırlar dilerler.

Camilerdeki 
bu coşku ve manevi 
atmosfer, Kırşehir'in 
huzurlu ve birlik için
de bir şehir olmasına 
katkı sağlar.
(FİLİZ ÖZ)

UYUŞTURUQUyj

KARŞI
UYANIK 
OLALIM

Şubesi'nden Milli Eğitim 
Akademisi hakkında açıklama

Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi, 
i Eğitim Akademisi hakkında bir açıkla

ma yaparak çeşitli eleştirilerde bulundu.
Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi,

Milli Eğitim Akademisi hakkında bir açıkla
ma yaparak çeşitli eleştirilerde bulundu.

Yapılan açıklamada, Akademiye 
kabul edilecek adaylara ödenecek olan 
14.190 TL tutarındaki maaşın ve bazı kad
rolara "Uzman/Başöğretmenlik" unvanı ve 
haklarının verilmemesinin ciddi eksiklikler 
olarak göze çarptığı ifade edildi.

Açıklamada, Milli Eğitim Akademi
sine kabul edilecek adaylara 18.650 gös
terge rakamının memur aylık katsayısının 
çarpımı neticesinde ortaya çıkan 14.190 
TL'nin ödenecek olması belirtilirken, İl Millî 
Eğitim Müdür Yardımcısı, İlçe Millî Eğitim 
Müdürü, Eğitim Müfettişi, Şube Müdürü, 
Araştırmacı ve Eğitim Uzmanı kadrolarında 
bulunanlara "Uzman/Başöğretmenlik" un
vanı ve haklarının verilmemesinin eksiklik 
olarak değerlendirildiği vurgulandı.

Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi, Öğ
retmenlik Meslek Kanunu'nun (ÖMK) ek
sikliklerine dikkat çekerek, TBMM sürecin-

de bu eksikliklerin giderilmesi gerektiğini be
lirtti.

Açıklamada, "TBMM sürecinde bu ve 
işaret ettiğimiz tüm eksiklerin giderilerek bek
lentilerin karşılanması, adına ve amacına 
uygun dört başı mamur bir Öğretmenlik Mes
lek Kanunu'nun ortaya çıkmasını sağlayacak
tır." ifadelerine yer verildi.

Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi, Öğ
retmenlik Meslek Kanunu'nun mevcut haliyle 
birçok eksikliği barındırdığına dikkat çekerek, 
kanunun geliştirilmesi ve öğretmenlerin bek
lentilerini karşılayacak düzenlemelerin yapıl
ması gerektiğini savundu.

Şube, bu eksikliklerin giderilmesinin, 
eğitim camiasının daha verimli ve mutlu bir 
çalışma ortamına kavuşmasına katkı sağlaya
cağını belirtti.

Bu açıklama, eğitim camiasının ihti
yaçlarına ve taleplerine dikkat çekerken, Milli 
Eğitim Akademisi'nin daha etkin ve adil bir ya
pıya kavuşturulması gerektiği mesajını veri
yor.

Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi, bu ko
nuda gerekli adımların atılmasını bekledikleri
ni ifade ediyor.(HABER MERKEZİ)

Irak'ın kuzeyinde 2 PKK'lı 
terörist etkisiz hale getirildi

Bakanlığın sosyal medya hesabın- devam ediyor.
dan yapılan açıklamada.

"Kahraman Türk Silahlı Kuvvetle-
Irak'ın kuzeyindeki Pençe-Kilit Ope

rasyonu bölgesinde tespit edilen 2 PKK'lı te
rimizin terör ve teröristle mücadelesi gece rörist etkisiz hale getirildi." ifadeleri yer aldı. 
gündüz, dağ bayır demeden kararlılıkla (AA)

http://www.kirsehirhaber40.com
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Başkan Ali Şahin sevilen 
çiftin mutluluğuna ortak oldu

, —
/ ' b V L IL İK  DİLEĞİYLE...

Kırşehir Mucur Belediye Baş
kanı Ali Şahin, Mucur'un sevilen 
genç çiftinin nikahını kıyarak, unu
tulmaz bir anıya imza attı.

Mucur Belediye Nikah Salo- 
nu'nda düzenlenen törende, Başkan 
Şahin'in kıydığı nikahla dünyaevine 
giren çift, mutluluklarını sevdikleriy

le paylaştı.
Nikah töreni, çiftin aileleri 

ve yakın arkadaşlarının katılımıyla 
gerçekleşti.

Başkan Ali Şahin, nikah me
rasiminde yaptığı konuşmada genç 
çifte ömür boyu mutluluklar dileye
rek, "Bugün burada sizinle birlikte ol

maktan büyük mutluluk duyuyorum. 
Birbirinize duyduğunuz sevgi ve say
gının, hayat boyu süreceğine inanı
yorum.

Evlilik yolunda attığınız bu 
adımın, size ve ailenize hayırlı olma
sını diliyorum," ifadelerini kullandı. 
Nikahın ardından çift, Başkan 
Şahin'e teşekkür ederek, bu özel 
günlerinde yanlarında olduğu için 
minnettar olduklarını belirttiler.

Tören, çiftin mutluluğunu 
paylaşan davetlilerin tebrikleriyle 
sona erdi.

Başkan Ali Şahin'in bu an
lamlı günde genç çifte eşlik etmesi, 
Mucur halkı tarafından da takdirle 
karşılandı. Başkan Şahin'in genç çif
tin mutluluğuna ortak olması, 
Mucur'da uzun süre konuşulacak bir 
anı olarak hafızalarda yerini aldı. 
(HABER MERKEZİ)

31. Omerhacılılar Pilav 
Günü coşkuyla kutlandı

i_______

M m m

Kırşehir'in Kaman ilçesi
ne bağlı Ömerhacılı Kasabası sa
kinleri ve nüfusuna kayıtlı va
tandaşlar, 31. Ömerhacılılar 
Pilav Günü'nde Ankara'nın Al
tındağ ilçesinde bulunan Ömer- 
hacılı Şehitler Parkı'nda bir 
araya geldi.

Ömerhacılı Kasabası Yar
dımlaşma, Dayanışma, Eğitim, Kül
tür ve Tanıtma Vakfı Başkanı Doğan 
Türk, etkinliğe katılanlara ve destek 
verenlere teşekkür etti.

Başkan Doğan Türk, yaptığı 
açıklamada, "Kavurucu yaz sıcağına 
rağmen uzaktan yakından teşrif 
eden tüm hemşerilerimize teşekkür 
ediyorum.

Telefonla arayarak günümü
zü kutlayan ve birlik ve beraberliği
mize vesile olmasını temenni eden

Kırşehirli Dernekler Federasyon Baş
kanı Hilmi Gökçınar'a, Kırşehirliler 
Vakfı Başkanı Tuncay Tekay'a, Yeşi
lay Ankara Şube Başkanı Sevilay 
Aslan'a, bizzat gelerek günümüzü 
onurlandıran Federasyon Başkan Ve
kili ve Demirli Dernek Başkanı Hüse
yin Ata'ya, Kaman ve Havalisi Der
nek Başkanı Hayri Atasoy'a ve diğer 
derneklerimizin sayın başkanlarına 
teşekkür ederim," dedi.

Türk, ayrıca, "Ülkücü İşçiler 
Derneği Genel Merkezi Yönetim Ku
rulu Üyesi Salih Aslan'a, önceki 
dönem muhtarımız ve MHP İl Genel 
Meclisi Adayımız Bayram Özdemir'e, 
12 yıldır tüm organizasyonların 
maddi yükünü çeken dostum Mus
tafa Şahin'e, bu organizasyonumuza 
katkı sağlayan tüm hemşerilerimize 
ve yerel basınımızın temsilcileri Kır

şehir Memleket Gazetesi, Yeşil 
Kaman Gazetesi ve Kaman TV'ye ay
rıca teşekkür ederim," ifadelerini kul
landı.

Ömerhacılı Kasabası Muhta
rı Ahmet Adıgüzel ve vakfın yönetim 
kurulu üyelerine de teşekkür eden 
Doğan Türk, etkinliği kazasız belasız 
tamamladıkları için mutlu olduklarını 
belirtti.

Türk, babasının hastaneye 
kaldırılması nedeniyle etkinlikte bu- 
lunamamasından dolayı özür dileye
rek, tüm katılımcılara saygı ve sev
gilerini iletti.

Bu yıl 31. kez düzenlenen 
Ömerhacılılar Pilav Günü, birlik ve 
beraberliğin pekiştiği, keyifli anların 
yaşandığı bir etkinlik olarak hafıza
larda yer etti.
(HABER MERKEZİ)

Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek 
Mayısta yıllık ihracat 260 milyar
dolarla tarihi zirvesine ulaştı

Hazine ve 
Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, 
yıllık ihracatın ta
rihi zirveye çıktı
ğını bildirerek, 
"Yıllık cari açığın 
mayısta bir önceki 
aya göre 6 milyar 
dolar iyileşerek 
yaklaşık 26 milyar 
dolar seviyesine 
gerilemesini bek
liyoruz." ifadesini 
kullandı.
Ankara

Bakan Şim
şek, sosyal medya 
hesabından dış tica-

ret istatistiklerine 
ilişkin paylaşım 
yaptı.
Türkiye'nin ihra
catı mayısta 24 
milyar 66 milyon 
dolar oldu

İhracattaki 
olumlu seyre işaret 
eden Şimşek, "Ma
yısta yıllık ihracat 
260 milyar dolarla ta
rihi zirvesine ulaşır
ken, ithalat son bir 
yılda 29 milyar dolar 
azaldı, yıllık dış tica
ret açığı 35 milyar 
dolar iyileşerek 87 
milyar dolara gerile-

di." değerlendirme
sinde bulundu. 
Şimşek, turizmde de 
güçlü seyrin devam 
ettiğini ve mayısta 
yabancı ziyaretçi sa
yısının yıllık yüzde 
14 arttığını hatırlattı.

Cari açıktaki 
gerilemeye de dikka
ti çeken Şimşek, şun
ları kaydetti:

"Yıllık cari 
açığın mayısta bir ön
ceki aya göre 6 mil
yar dolar iyileşerek 
yaklaşık 26 milyar 
dolar seviyesine ge
rilemesini bekliyoruz,

ikinci çeyrek itibarıy
la cari açığın milli ge
lire oranının yüzde 
2,5'in oldukça altın
da gerçekleşmesini 
öngörüyoruz.

Gerileyen 
cari açık dış finans
man ihtiyacını azal
tacak, daha kalıcı re
zerv birikimi sağla
yacak, dış borcun

milli gelire oranını dü
şürecek, finansal is
tikrarı daha da güç
lendirecek, kredi 
notu artışlarının de
vamına zemin hazır
layacak ve hedefleri
mize ulaşmamızda 
önemli rol oynaya
caktır."
(ANADOLU
AJANSI)

İSLAM, İNANDIĞIMIZ GİBİ 
YAŞAMAYI BİZE EMREDER

28 Haziran 2024 Cuma günü, Kır
şehir'in camilerinde Diyanet İşleri Başkanlı
ğı tarafından hazırlanan "İslam, İnandığı
mız Gibi Yaşamayı Bize Emreder" konulu 
hutbe okunacak.

Mübarek Cuma gününde, tüm Kır
şehirli vatandaşlar bu anlamlı mesajı dinle
mek için camilere akın edecek. Hutbede, 
İslam'ın sadece bir inanç sistemi değil, aynı 
zamanda günlük hayatımızı yönlendiren bir 
yaşam biçimi olduğu vurgulanacak.

İmamlar, Kur'an-ı Kerim'den ve Ha
dislerden örneklerle, inançlarımızı yaşamı
mızın her alanına yansıtmamız gerektiğini 
hatırlatacaklar. "İnandığımız gibi yaşamak, 
dürüstlük, adalet ve iyilik gibi temel değer
leri hayatımıza entegre etmek demektir," 
şeklinde mesajlar verilecek.

Cuma hutbesinin ardından, Kırşehir 
halkı bir araya gelerek birlik ve beraberlik 
ruhunu pekiştirecek.
İSLAM, İNANDIĞIMIZ GİBİ YAŞAMA
YI BİZE EMREDER

Muhterem Müslümanlar!
Okuduğum ayet-i kerimede Yüce Rabbimiz 
şöyle buyuruyor: "Allah ve Resûlü bir konu 
hakkında hüküm verdiği zaman, mümin bir 
erkek ve mümin bir kadının o konuda tercih 
yapma hakkı yoktur. Her kim Allah ve Resû- 
lü'ne karşı gelirse, apaçık bir sapıklığa düş
müş olur."[1]

Okuduğum hadis-i şerifte ise Pey
gamber Efendimiz (s.a.s) şöyle buyuruyor: 
"Sözlerin en doğrusu Allah'ın Kitabı; reh
berliğin en güzeli ise Muhammed (s.a.s)'in 
rehberliğidir."[2]

Aziz Müminler!
Yüce dinimiz İslam'a göre insanı en 

doğruya, en iyiye ve en güzele götürecek 
olan yol, Kur'an ve sünnetin gösterdiği sı- 
rat-ı müstakimdir. İnsanın huzur ve güveni
ni sağlayacak bundan başka bir yol yoktur. 
İslam'a göre dinin sahibi Allah'tır. Neye, 
nasıl inanacağımızı belirleyen, bizi mutlulu
ğa götürecek yolları gösteren de O'dur. 
Kur'an ve sünnet, İslam'ın iki ana kaynağı
dır; birbirinden asla ayrılmaz. Bir konu hak
kında hüküm verme yetkisi Allah'a aittir. Hiç 
kimse kendi görüş, düşünce ve ideolojisini 
Allah'ın koyduğu hükümlerden daha üstün 
tutamaz, daha değerli göremez. Kendi ka
naatine göre bu hükümlerden bazılarını alıp 
bazılarını terk edemez.

Değerli Müslümanlar!

Allah'a teslimiyetimizin göstergesi 
imanımızdır. İmanımızı diri tutacak olan iba
detlerimiz; onu kemale erdirecek olan ise 
güzel ahlakımızdır. O halde, kalbimize fe
rahlık, ruhumuza huzur, ömrümüze bereket 
veren ibadetlerimizi hakkıyla eda edelim. 
İslam'ın emrettiği helal ve haram ölçülerine 
titizlikle uyalım. Söz, tutum ve davranışları
mızın tamamına İslam ahlakını yansıtmanın 
gayretinde olalım.

Kıymetli Müminler!
Aile hayatımızdan ticaretimize, 

yeme içmemizden giyim kuşamımıza kadar 
hayatın her alanında İslam'ın koyduğu ilke
lere riayet edersek; kendimize, Rabbimize 
ve çevremize karşı görevlerimizi yerine ge
tirmiş oluruz. Öyleyse, eşimizin, çocukları
mızın, anne ve babamızın, akraba ve kom
şularımızın haklarını koruyalım. Ticaretimiz
de helali gözetelim, daha çok kazanmak 
için harama tevessül etmeyelim.

Fahiş fiyat artışlarıyla kimseyi mağ
dur etmeyelim. Cehennem ateşinden bir 
parça olan faizden, karaborsacılıktan ve 
stokçuluktan uzak duralım. Her zaman ada
let, iyilik, merhamet ve dürüstlük gibi er
demleri kuşanalım. Birlik, beraberlik ve kar
deşliğimizi daha güçlü kılalım.

Yalan, gıybet, dedikodu, iftira gibi 
her türlü kötülükten; alkol, kumar, zina ve 
rüşvet gibi her türlü ahlaksızlıktan kaçına
lım. Amellerimizi yok eden kibir, riya, göste
riş ve zulüm gibi haramlardan; Allah katın
da büyük bir vebal olan kul ve kamu hakkı
nı ihlal etmekten sakınalım.

Bütün bu hususlarla ilgili başta ço
cuklarımız ve ailemiz olmak üzere; akraba
larımıza, komşularımıza, arkadaşlarımıza ve 
dostlarımıza usulüne uygun bir üslup ile ge
rekli hatırlatma, uyarı ve telkinlerde bulu
nalım. Zira Yüce Rabbimiz,"Hatırlat! Çünkü 
hatırlatmak, müminlere fayda verir."[3] bu
yurmaktadır. İşte o zaman, evimizde huzur, 
kazancımızda bereket, toplumumuzda sü
kûnet hâkim olacaktır.

Hutbemi Peygamber Efendimiz 
(s.a.s)'in şu duasıyla bitiriyorum: "Ey kalp
leri hâlden hâle çeviren Allah'ım! Kalbimi 
dinin üzere sabit kıl."[4]
[1] Ahzâb, 33/36.
[2] Nesâî, Îdeyn, 22.
[3] Zâriyât, 51/55.
[4] Tirmizî, Deavât, 89.
(HABER MERKEZİ)
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Kırşehir Yazılı Türk 
Bayrağı Türkiye-Portekiz 
Maçına damgasını vurdu

Türkiye-Portekiz maçında 
sahada ve tribünlerde coşku tavan 
yaparken, Kırşehir Aşağı Homurlu 
Köyü'nden genç taraftar Çağatay'ın 
yaptığı anlamlı jest, tüm dikkatleri 
üzerine çekti.

Kırşehir yazılı Türk bayrağı 
ile tribünlerde dalgalanan Çağatay, 
sosyal medyada büyük beğeni top
ladı.

Çağatay'ın, üzerinde "Kır
şehir" yazılı Türk bayrağını gururla 
taşıdığı anlar, ekranlara ve sosyal 
medyaya damgasını vurdu. Maçın

heyecanı kadar, bu bayrağın dalga- 
lanışı da konuşuldu.

Tribünlerdeki bu coşkulu 
anlar, Kırşehir halkı için gurur kay
nağı oldu.

Maç sırasında çekilen ve 
hızla yayılan video, binlerce kişi ta
rafından izlendi ve paylaşıldı.

Çağatay'ın bu anlamlı hare
keti, Kırşehir'de ve ülke genelinde 
büyük yankı uyandırdı.

Maç boyunca tribünlerde 
coşkuyla dalgalanan Kırşehir yazılı 
Türk bayrağı, sosyal medya plat-

formlarında geniş bir kitleye ulaştı ve 
birçok kullanıcı tarafından paylaşıldı.

Bu gurur dolu anlar, Kırşe
hir'den bir gencin milli duygularını 
nasıl coşkulu bir şekilde yansıttığını 
gösterdi.

Kırşehir halkı, Çağatay'ın bu 
jestiyle büyük bir sevinç ve gurur ya
şadı.

Maçın ardından, sosyal med
yada Çağatay'a tebrik mesajları 
yağdı ve bu anlamlı hareket, uzun 
süre konuşulmaya devam edecek 
gibi görünüyor.(FİLİZ ÖZ)

EURO 2024 son 16
turunda Almanya ile Danimarka

bugiin karşılaşacak
ken, 2'şer gol attı ve yedi.

29. kez rakipler
Almanya ile Danimarka, 

yarın oynayacakları müsabakayla 
29. kez rakip olacak.

İki ülke arasında daha önce 
oynanan 28 maçta Almanya'nın üs
tünlüğü bulunuyor.Almanya bu sü
reçte 15 galibiyet alırken, 8 kez sa
hadan boynu bükük ayrıldı.

5 mücadele ise beraberlikle 
sonuçlandı.

Almanya'nın 55 golüne Da
nimarka 38 golle yanıt verdi. 

Muhtemel 11'ler 
Karşılaşma öncesi UEFA'nın 

internet sitesinde yer alan muhte
mel 11'ler şu şekilde:

Almanya: Neuer, Kimmich, 
Rüdiger, Schlotterbeck, Mittelstadt, 
Andrich, Kroos, Musiala, İlkay Gün- 
doğan, Wirtz, Havertz

Danimarka: Schmeichel, 
Andersen, Vestergaard, Christen
sen, Kristiansen, Norgaard, Eriksen, 
Hojbjerg, Bah, Hojlund, Poulsen 
(AA)

BVB Dortmund Stadı'nda oy
nanacak ve TSİ 22.00'de başlaya
cak müsabakayı İngiliz hakem Mic
hael Oliver yönetecek.

Oliver'ın yardımcılıklarını 
aynı ülkeden Stuart Burt ve Dan 
Cook yapacak.

Kazanan taraf çeyrek final 
biletini alacak ve İspanya-Gürcistan 
maçının galibiyle eşleşecek.

İsviçre, Macaristan ve

İskoçya'nın bulunduğu A Grubu'nu 
2 galibiyet ve 1 beraberlikle 7 puan 
toplayarak lider bitiren Almanya, bu 
süreçte 8 gol atarken kalesinde 2 
gol gördü.

Danimarka ise İngiltere, Slo- 
venya ve Sırbistan'ın yer aldığı C 
Grubu'nu ikinci sırada tamamlaya
rak Almanya'nın rakibi oldu.

Danimarka bu süreçte 3 
maçını da beraberlikle tamamlar-

saha forması 
taraftarları ikiye böldü

Beşiktaş'ın yeni iç saha forması Kır
şehirli taraftarlar arasında tartışma yarattı.

Beşiktaş Kulübü, yeni sezonda iç 
saha maçlarında giyeceği formayı tanıttı.

Siyah-beyazlı kulübün sosyal 
medya hesaplarından yapılan paylaşımda, 
yeni formanın "Beşiktaş mirasından esinle
nerek tasarlandığı" belirtildi.

Kırşehirli Beşiktaş taraftarları ise bu 
yeni tasarımla ilgili görüşlerini dile getirdi.

Kırşehir'deki Beşiktaş taraftarları 
arasında yeni forma tasarımı farklı tepkilere 
yol açtı.

Bazı taraftarlar, formanın klasik çiz
gileri korumasını ve Beşiktaş'ın köklü geç
mişini yansıtmasını beğenirken, bazıları ise 
tasarımın çok klasik ve yenilikten uzak ol
duğunu belirtti.

Yeni forma ile ilgili olarak sosyal 
medyada yapılan paylaşımda, "Beşiktaş mi
rasından esinlenerek tasarlandı.

Beşiktaş Kulübü 2024-2025 iç saha 
forması çok yakında satışta ve sahada." ifa
deleri yer aldı.

Taraftarlar arasında bu paylaşım 
geniş yankı buldu ve yorumlar hızla yayıldı.

Beşiktaş'ın yeni transferi Portekizli 
futbolcu Rafa Silva, İstanbul'a indiğinde

yeni sezon formasıyla görüntülendi.
Bu sürpriz tanıtım, formanın duyu

rusuna farklı bir renk kattı ve taraftarlar ara
sında heyecan yarattı.

Kırşehirli Beşiktaş taraftarlarından 
Ahmet Aydın, "Formayı çok beğendim, ger
çekten Beşiktaş'ın mirasını yansıtıyor.

Klasik ama güçlü bir duruşu var."
dedi.

Ancak taraftarın yanında bulunan 
arkadaşı Furkan Kara da konu hakkındaki 
düşüncelerini "Daha yaratıcı bir tasarım bek
lerdim.

Bu forma bana fazla sade geldi." di
yerek eleştirisini dile getirdi.Kırşehir'de Be
şiktaş taraftarlarının formaya gösterdiği bu 
farklı tepkiler, yeni sezon öncesinde heye
canı ve tartışmaları artırdı.

Beşiktaş'ın yeni forması, kulübün ta
rihine saygı duyan bir tasarım olarak öne çı
karken, bazı taraftarların yenilik beklentisi 
karşılanmamış gibi görünüyor.

Beşiktaş Kulübü'nün yeni forması, 
yakında satışa sunulacak ve taraftarlar bu 
formayı statlarda gururla taşıyacaklar.

Kırşehirli Beşiktaş taraftarları da bu 
formayı giymek için sabırsızlanıyor. 
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Galatasaray, Avusturya'nın 
LASK ekibiyle stratejik 

partnerlik anlaşmasına vardı

Sarı-kırmızılı kulüpten yapılan açık
lamada, iki kulübün hazırlık maçları, turnu-

va, oyuncu izleme gibi konularda iş birliğine 
gideceği belirtildi.

Galatasaray, iş birliğinin ilk adımı ola
rak 11-27 Temmuz'da LASK'ın ev sahipliğin
de düzenlenecek Summer Series Upper 
Austria'nın açılış maçında LASK ile karşı kar
şıya geleceğini de duyurdu.

Karşılaşmanın 11 Temmuz'da TSİ 
20.30'da Raiffeisen Arena'da oynanacağı kay
dedildi.
(ANADOLU AJANSI)

http://www.kirsehirhaber40.com

